

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20180511 PP Nº035/2018-SRP

ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20180511

Processo Licitatório: PP035 2018-SRP.

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA

SECRETARIAS: SEMAPLAM, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: XINGULAR UTILIDADE PARA O LAR LTDA.

Data da assinatura: 27 de Abril de 2018.

Valor: R\$561.997,28 (quinhentos e sessenta e um mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte e oito centavos).



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	ALFINETE DE AÇO 100X1 CX	150	CAIXA	R\$ 6,96	R\$ 1.044,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO	150	UNIDADE	R\$ 9,58	R\$ 1.437,00
3	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - 1ª QUALIDADE	180	UNIDADE	R\$ 1,73	R\$ 311,40
	BORRACHA 60X1	50	CAIXA	R\$ 26,12	R\$ 1.306,00
	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104FLS	62	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 930,00
6	CAIXA P. ARQUIVO MORTO P.V.C.	17000	UNIDADE	R\$ 7,12	R\$ 85.440,00
7	CALCULADORA 12 DÍGITOS	192	UNIDADE	R\$ 30,10	R\$ 5.779,20
8	CANETA ESFEROGRÁFICA 50X1 CORES DIVERSAS	290	CAIXA	R\$ 54,80	R\$ 15.892,00
9	CD VIRGEM CD-R 12X1	160	CAIXA	R\$ 28,64	R\$ 4.582,40
10	CLIPS GRANDE Nº 4 100X1	1000	CAIXA	R\$ 4,55	R\$ 4.550,00
11	CLIPS GRANDE Nº 5 100X1	1000	CAIXA	R\$ 3,33	R\$ 3.330,00
12	CLIPS MÉDIO Nº 2 100X1	1000	CAIXA	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
13	CLIPS MÉDIO Nº 3 100X1	1000	CAIXA	R\$ 3,51	R\$ 3.510,00
14	CLIPS PEQUENO Nº 1 100X1	1000	CAIXA	R\$ 2,92	R\$ 2.920,00
15	COLA PARA ISOPOR 90GR 12X1	201	CAIXA	R\$ 57,59	R\$ 11.748,36
16	CORRETIVO LIQUIDO 12X18ML	50	CAIXA	R\$ 28,03	R\$ 1.431,50
17	DVD VIRGEM DVD-R 16X1	160	CAIXA	R\$ 26,67	R\$ 4.267,00
18	ESTILETE LARGO	150	UNIDADE	R\$ 3,66	R\$ 549,00
19	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	1000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
20	GRANDEADOR GRANDE	180	UNIDADE	R\$ 46,30	R\$ 8.334,00
21	GRAMPO P. GRANDEADOR 26-6 (5000UN)	306	CAIXA	R\$ 10,83	R\$ 3.313,98
22	GRAMPLADOR MÍDIO	212	UNIDADE	R\$ 18,16	R\$ 3.849,92
	GRAMPO TRILHO - 1ª QUALIDADE	450	PACOTE	R\$ 16,45	R\$ 7.402,50
24	LÁPIS PRETO Nº02 144X1	40	CAIXA	R\$ 106,20	R\$ 5.203,60
25	LIGAP. CÉDULAS	34	PACOTE	R\$ 6,33	R\$ 215,22
26	LIVRO ATA (CAPA DURA ESPESSURA) 100FLS	140	UNIDADE	R\$ 16,25	R\$ 2.275,00
27	MARCADOR PARA TEXTO 12X1	180	CAIXA	R\$ 30,17	R\$ 5.430,60
28	MARCADOR PERMANENTE PARA CD	70	UNIDADE	R\$ 4,08	R\$ 285,60
29	PASTA DE PAPEL C. ELÁSTICO	600	UNIDADE	R\$ 2,60	R\$ 1.560,00
30	PASTA SUSPensa 50X1 C. VISOR + ETIQUETA	50	CAIXA	R\$ 118,75	R\$ 5.937,50
31	PERCUSSORES MÉDIOS 100X1	40	CAIXA	R\$ 5,00	R\$ 200,00
32	PERFURADOR GRANDE - 1ª QUALIDADE	120	UNIDADE	R\$ 55,17	R\$ 6.620,40
33	PERFURADOR MÉDIO	180	UNIDADE	R\$ 22,50	R\$ 4.050,00
34	PINCEL ATÔMICO PILOTO 12X1	80	CAIXA	R\$ 38,28	R\$ 3.062,40
35	PRANCHETA	180	UNIDADE	R\$ 7,30	R\$ 1.314,00
36	REGUA TRANSPARENTE 30CM	350	UNIDADE	R\$ 2,33	R\$ 815,50
37	SACA GRAMPO DE FERRO	200	UNIDADE	R\$ 3,58	R\$ 716,00
38	TESOURA ACO INOX Nº08	150	UNIDADE	R\$ 25,55	R\$ 3.832,50
39	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 10 ML 12X1	30	CAIXA	R\$ 90,37	R\$ 2.711,10
40	VISOR PARA PASTA SUSPensa + ETIQUETA C. 50G	180	PACOTE	R\$ 19,17	R\$ 3.450,60
41	FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 1 VIA INTEIRO	140	CAIXA	R\$ 156,50	R\$ 21.910,00
42	FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 2 VIA MÉDIO	140	CAIXA	R\$ 82,00	R\$ 11.480,00
43	FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 2 VIA INTEIRO	140	CAIXA	R\$ 71,59	R\$ 10.022,60
44	FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 3 VIA INTEIRO	140	CAIXA	R\$ 129,13	R\$ 18.078,20

45	PAPIL A4 10X1500 FLS	1020	CAIXA	R\$ 269,00	R\$274.380,00
46	FITA PARA IMPRESSORA DE CHEQUE ELGIN -	-	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 182,00
Total do lote :					R\$561.997,28

MINERVINA MARIA DE BARROS SILVA
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Andressa da Silva Pereira
Código Identificador:52FE6ED8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 08/05/2018, Edição 1978
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/famep>

